关于开展全校二级网站检查的通知
各二级党组织、各单位：

二级网站是展示各单位良好形象、开展对外宣传的重要窗口。为督促各单位更好地为考生和家长提供便捷、优质的网络信息服务，配合做好2016年招生宣传工作，对外展示我校的良好形象，学校决定6月初对校园各二级单位网站进行全面检查，请各单位高度重视。现将有关事项通知如下：

1、全校各单位要对照《湖南工业大学校园网二级网站建设与管理规范》（湖工大党字[2009]26号）要求，于5月31日前做好本单位网站建设或调整工作，对相关内容信息进行全面更新，方便查询。

2、各单位党政一把手为本单位网站和网络舆情处置第一责任人，要指定一名政治过硬、综合素质和责任心强的工作人员担任本单位网络管理员，负责好本单位网站的日常信息发布、更新、监管以及本单位网络舆情的搜集、报告、处置等工作。
3、从2016年6月开始，学校每季度将对所有二级单位网站进行检查。对于学院网站，重点检查新闻资讯、学院概况、党建工作、专业学科、学生工作、就业信息、科学研究、师资队伍、联系方式等栏目内容、信息更新和网站整体建设情况；对于其它二级网站，重点检查新闻资讯、单位简介、工作职责、机构设置、办事程序、联系方式等栏目内容、信息更新和网站建设情况。

4、请于5月底前填好《湖南工业大学网络信息安全管理人员信息表》（附件），送交党委宣传部网宣科（科技楼414办公室，联系人：舒  杨，联系电话：22183912，邮箱：hngdxcb@126.com）。
检查结果将在校园网上通报，并上报校党委、行政，作为二级党组织党建工作考评和单位年度考核依据。年末，学校将综合检查情况，评选5个优秀网站进行表彰奖励。

对于不合格的网站，学校将责令限期整改；对整改不到位的网站实施关停整改，并追究相关责任人的责任。

特此通知。

附件：《湖南工业大学网络信息安全管理人员信息表》
党委宣传部

党委办公室

现代教育技术中心

2016年5月18日

附件

湖南工业大学                    （二级单位网站名称）
网络信息安全管理人员信息表

	岗位类别
	姓    名
	手机号码
	常用qq号码

	网络信息安全责任人

	网络管理员

湖南工业大学网络宣传工作群群号：12551821
                                               填报日期：    年    月    日

（单位盖章）